
UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG 

Số:  366/QĐ-TrTHCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Hồng Thái Đông, ngày 09 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đánh giá, xếp loại viên chức không giữ chức vụ quản lý 

của trường THCS Hồng Thái Đông năm học 2024-2025 

------------------ 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG 

 

Căn cứ Luật viên chức năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính Phủ về 

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính Phủ về 

quy định tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư 32/2020/ TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 30/2023/QĐ-UBND ngày 20/11/2023 của UBND 

tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cán 

bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự 

nghiệp thuộc UBND tỉnh Quảng Ninh; 

Căn cứ Công văn số 3507/UBND-NV ngày 15/11/2024 của UBND thành 

phố Đông Triều về việc triển khai kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng cán 

bộ, công chức, viên chức, hợp đồng lao động; cán bộ, công chức xã, phường, 

người HĐKCT năm 2024; 

Căn cứ công văn số 807/PGD&ĐT ngày 05/5/2025 của Phòng GD&ĐT 

thành phố về việc triển khai đánh giá xếp loại chất lượng viên chức năm học 

2024-2025; 

Căn cứ biên bản họp đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 

2024-2025 của trường THCS Hồng Thái Đông; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn, Hội đồng thi đua khen thưởng nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đánh giá, xếp loại đối với viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo 

quản lý của trường THCS Hồng Thái Đông năm học 2024-2025 (kèm theo danh 

sách và mức đánh giá, xếp loại chất lượng cụ thể ), trong đó: 

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 04 đồng chí 



2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 21 đồng chí 

3. Hoàn thành nhiệm vụ: 0 đồng chí 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các bộ phận và viên chức có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VP.                                                                      

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thu Thủy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG 
––––––––––––––––––––––––––––– 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

DANH SÁCH KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI  

VIÊN CHỨC CỦA TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG  

NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số 366/QĐ-TrTHCS ngày 09/5/2025 

của trường THCS Hồng Thái Đông) 

 

TT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ 

Kết quả đánh 

giá, xếp loại 

viên chức 

Ghi 

chú 

1 Mai Thị Hương 18/01/1975 TTCM HTXSNV 
 

2 Đào Thị Thanh Hải 06/10/1969 TTCM HTTNV 
 

3 Trần Thị Hoa 19/02/1978 TTVP HTTNV  

4 Nguyễn Thị Kim Loan 22/03/1980 TPCM HTTNV 
 

5 Trần Thị Thu Thương 19/04/1978 TPCM HTTNV 
 

6 Nguyễn Xuân Hiệp 28/07/1981 Giáo viên HTTNV 
 

7 Dương Thị Ánh 18/08/1988 Giáo viên HTXSNV 
 

8 Nguyễn Thị  Thơm 11/01/1989 Giáo viên HTXSNV  

9 Nguyễn Thị Hồng 04/07/1987 Giáo viên HTXSNV  

10 Nguyễn Đức Thịnh 12/06/1979 Giáo viên HTTNV 
 

11 Nguyễn Thị Hương 14/10/1971 Giáo viên HTTNV 
 

12 Phạm Thị Thuyết 31/10/1974 Giáo viên HTTNV 
 

13 Lê Thị Quyên 15/10/1974 Giáo viên HTTNV 
 

14 Trần Thị  Mai 25/01/1974 Giáo viên HTTNV 
 

15 Đặng Thị Hằng 29/11/1984 Giáo viên HTTNV 
 

16 Phạm Thị Phương 25/11/1975 Giáo viên HTTNV 
 

17 Phạm Thị Bích Liên 30/05/1978 Giáo viên HTTNV 
 

18 Bùi Thị Quế Hồi 21/08/1976 Giáo viên HTTNV 
 

19 Lương Thị Thu Huyền 17/02/1996 Giáo viên HTTNV  

20 Lê Thị Minh Hồng 26/11/1971 Giáo viên HTTNV  

21 Nguyễn Hồng Hạnh 21/04/1989 Giáo viên HTTNV  

22 Lê Thị Thanh Huế 13/05/1980 Giáo viên HTTNV  

23 Trần Thị Ánh Dương 10/01/1986 Giáo viên HTTNV  

24 Phạm Thị Huyền 25/11/1987 Giáo viên HTTNV  

25 Phạm Xuân Thắng  17/08/1975 Giáo viên HTTNV  

Danh sách có 25 cá nhân./. 

 


